in dulo ut qui conuincit no potest imbat
Dico 1 duo Et obia de abel instat qd cu esse
preceptum affirmatiu no obligabat ad semp
Et pro qd optimo Abel no excusatus fuit
a se gemit qd aliqua hiet optimate
conuincendi se ipson 2 Ad obiectoꝝ pma
Dico qd morale dia duplicat duo aut
pns non aut uice hns mori pmo in
telligendu est idem anst augustinu
no 200 2 Ad 2am dico qd danna stans
loquē optimo no asserendo 2io addit
fira 2 2 Ad 3am dico qd cu esset pcep
tm affirmatiu obligabat semp sed non
ad semp sed pro loco 2 tpe optimo 2
Ad questioꝝ 2am an pta quinqꝝ bona
sufficiunt excusare actus copule carna
lis ne sit pna vide qd no qua hinc
mor actus repugnat rone tantu qd
etiam eam ab soluet pp delicta 2 in de
glosa sup dyo ca pma ad corinthios
sup illo verbo Qui fornicat in corpore
suo peccat unde dicit qd apud accusat
no possit 2o sic actus cu semp auctu
est de reudia no dia fieri cu plet
inocentia Et sic est de actu copule
carnal 2 3o quia in quocunqꝝ actu e
moderatio passiois unde dicit qd no sit
apud excusatiu Et magis est mag
niz dicit 26o ca 2o ubi sic dicit
Quia de pp pna localis excusatiu
lex mabit mris in hie sic que no
sit carnal quinqꝝ respiciunt et e
malg cobitus nisi excusatiu p bona co
muni 2 Salua ta sunt quinqꝝ bona
p fides prolis 2 parricidii pque suf
ficiunt excusare actus carnalis ne
sit pna me quinqꝝ dicit em dicit
augustinu mlti de bono quinqꝝ qd qn
suara fide thori quocunqꝝ quinqꝝ ta
prolis acty talis actus nulla habz
t pna Et compma h rone sic de q

iniquam preceptum aliquid quod ad habet libit
debitis et hinc magis no possit sine pecc
adimplet Et deus preceptum aliqui homi
bus carnaliter copulati et quia actus
copule carnal hinc rone bonus est
debita constantia gratia p 2o qd pmo
sic actus copule carnalis procedit
a caritate est minorius scilicet aliqui
est actus uoluntatis cum hinc rone me
tione debet reddere a quo excusatiu Ad
obiectoꝝ pnam dico qd aliquid esse re
pugnans rone p intelligi duplicat
duo sic qd id iudicium hoc no est facte
dum 2 Alio modo qd id excusatiu impedit
quo ad sui actus exortum pmo no
actus copule carnal in quocunqꝝ non
est contra rone Et 2o no ut hoc
arguit actum malum quia id excusatiu
impeditur p sompnum 2 Ad 2am dico
qd homines sepe de reudant de uari
libz de se hie et quos in no est ma
liu dicit 2 Ad 3am dico qd illa rone
deuatio passiois esset mala si uolun
ter auctu rone dicit sic qd p quinqꝝ
bonu Ad quod 2am an aliqui sunt
licenti habe simul plet uices hie qd
no p glosam gemit 2 dicitur qd la
mest pna rone inore 2 nam aduho
u me dicit eo qd pna duab uices
hinc unde dicit qd no sunt licenti hie
hinc plet uices 2 Secundo sic si aliqui
fuisse licenti plet sic hie rone
aut go si plet hie licenti de pna qd
2 hoc non p glosam allegatiu aut
ex dispensatione pna Et hie rone no
qua dispensatiu qd sic in scilicet no ex
cusat rone dicitur lege impub
Et iniqua legi aliqua dispensatiu ex
pna sta qd apud de plet rone
no excusatiu 2 3o sic magis suffi
at sua mulier pluribus qd hie qua

contra ex munda dispensatio est
 ut una esset plurim vnoq genitoo
 nua dispensat debuit ut plures vxo
 res essent vniq vni Quarto sic di
 spensatio hie fieri cupias ad cum
 vmbz In lege aut vbi pmissa vbi
 q plures vxo vnoq vmbz quiter ut
 colligit ex vna lege q hie de vnoq
 2o ca na dicente Si habuit homo
 duas uxores vna dilectam z altera
 odiosa genuit q libos z fuit filius
 odiose pmo genitay no pmo potit si
 lni dilecti facit pmo genitay z profa
 re filio odioso agnoscat pmo genitay
 go vbi q no fuit dispensandu hie
 ptes uxores Quarto sic ubi est ea
 dem ca dispensandi d cadet si di
 spensatio Et multiplicat culay dnm q
 2m doctores fuit ca dispensandi na
 est nra in ead dnanca pmitina
 scud qe amigior go tuc debuit
 dispensat scud tpe amiqz Et mg
 au est vens Augy sup genisim na
 dicens abiant Jacob quatuor vxo
 res q qn nos ear dney no ear et
 inde in lio de vnguibz dicit ad
 poutu m m Antiquis iustis no fuit
 pany q plibz feminis utebant vqz
 cont nam hoc faciebant cu no lapi
 uendi ca Et gignendi hie facent
 Solucio nuqua licet fuit vmbro
 sit hie ptes vxoeb absq dina di
 spensatio q iudicia fuit hie z mpon
 ta apineua conugij mfacuade sm
 gularitas na q vng vni eet quingio
 em copulato vxo genis 2o ca Ad
 heredit vxo sue no dicit vxoibz
 suis z erit duo m carne vna z pt
 hoc idue sic fulm qm abrahm
 ad pluribz p supposito duc quingij et
 scilicet dina dispensatio vbi ptes
 ligat ad m copulata p ad redder

In pluribz vxoibz p m debuit sit
 postulantiq Jte vni vni hie ptes
 vxoeb est cont equalite ptes z abli
 gatioibz quibus qua no vnt exmiz
 pre equalis obligaco expte vng vni
 z vxoibz plurim z Ad obicaco pnam
 dico q lametli auctoritate pda sine
 dispensatio dina ptes habuit vxoeb
 z p hoc dia ad vxoem me duxit q
 de iur dmino debuit pme mod fide
 sual z Ad ram dico q licet euc hie
 ptes vxoeb ex dispensatio z admisa
 na adiecta dico q cu dispensatio no
 sit m p iur relaxat z qua ius qdam
 est mrig spm m corde qdam aute ex
 tig spm m corde Secundu hoc dno
 est dispensatio sz carita et expssa
 mit ad p m plures vxoibz erat cont
 Jus nale scilicet m corde spm lig
 equalite dina pmitgaco expssa io
 sufficit dina carita sine dispensatio
 expssa eam dicit aplos z qm spu
 di agunt no fuit sub lege z Ad ram
 dico quavis vna mulier sufficiat ma
 gis pluribz vni z remedi no m
 mofum gnacoibz filioy Quia vna
 no pe querent scandal aplibz vni
 scud cont ptes pte pnt ab vno vno
 scandal Etia vng vni meliq potit p
 esse pluribz mulieribz qua ptes mulier
 vni vno z Ad ram dico q illi sz fide
 les m lege nali z eam moysi cum
 qbz dispensatu fuit p multiplicaco
 fidelu pauci erant re m m m abioy
 sz m fidelu z carnalu hom z Ad ram
 dico q no ear eade ca qz tpe noue leg
 erant fieri debuit prohis mltiplica
 spualis magis quam carnalis z Ad
 questioz dnm In aliquo licet fuit per
 dispensatio hie concubina vbi q sic
 Qna de abrahm legi qz tpe de die